

典型村绿美示范村建设(新韶镇东山
村)工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 454525.11

(大写) : 肆拾伍万肆仟伍佰贰拾伍元壹角壹分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 或其授权人: (签字或盖章)
(签字或盖章)

编 制 人: {招标人信息\编制人} 复 核 人: {招标人信息\复核人}
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

总 说 明

工程名称:

第 1 页 共 1 页

<div>一、工程概况: 工程名称: 典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村) 委托单位: 地区类别: 工程范围: 施工图纸范围内项目</div> <div>二、编制依据: 1、现场实际测量工程量; 2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB/T 50500-202024)、《2018年广东省建设工程计价通则》、《2018年广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》、《2018年广东省通用安装工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定; 3、《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》(粤建市函[2016]1113号); 三、人材机单价及取费标准: 1、材料、机械单价按2020年2月韶关市颁布的《韶关建筑经济信息》中的信息价进行计算,缺项材料参考市场价格调整进行计算; 2、工程利润以人工费与施工机具费之和为基础×20%计算; 3、预算包干费:建筑以分部分项的人工费与施工机具费之和为计费基础,费率按7%计算; 4、绿色施工安全防护措施费:以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础计算; 5、税金按《财政部税务总局 海关总署公告2019年第39号》规定(建办标[2018]20号规定的工程造价计价依据中增值税税率由10%调整为9%计算; 6、本控制价人工费不包含韶建造[2012]009号文的高温补贴费。</div> <div>四、其他需(特殊)说明的问题: 1、弃土运距:投标人自行考虑;</div> <div>五、未详细说明项目按《2013年中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及施工图纸有关说明为准。</div>

工程项目清单汇总表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
东山村)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村) 东山村)

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)					356020.94
		东山水渠工程					288210.49
		整个项目					288210.49
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	103.968	8.3	862.93
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m3	33.06	19.18	634.09
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：泥土 2. 运距：10Km	m3	70.908	30.39	2154.89
4	040501019001	混凝土渠道	1. 断面规格：620*750 2. 垫层、基础材质及厚度：100厚级配碎石 3. 混凝土强度等级：C20 4. 200厚渠底板；200厚渠壁 5. 500*900*150 C25钢筋混凝土盖板	m	57	520.39	29662.23
5	041102023001	箱涵侧墙模板	1. 构件类型：砼渠侧墙模板	m2	193.8	72.68	14085.38
6	040202011001	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：100	m2	10.26	21.91	224.8
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：200 3. 伸缩间距5m 4. 水养生	m2	13.68	124.2	1699.06
8	040205018001	警示柱	1. 类型：成品反光防撞柱 2. 规格、型号：1000*89*2	根	14	156.03	2184.42
9	040205004001	标志板	1. 类型：迁移路牌	块	7	253.99	1777.93
本页小计							53285.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村) 东山村)

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	030412007001	一般路灯	1. 名称:60W LED太阳能路灯 2. 光伏组:电压24V功率>182wh 转换效率60%以上 3. 蓄电池:DC24V >=131AH 铁锂 4. 灯杆材质、规格:8m镀锌灯杆 5. 灯架形式及臂长:挑臂长1.5m 6. 基础形式、砂浆配合比:500*500*1500钢筋砼	套	3	5931.18	17793.54
11	030412007002	一般路灯	1. 名称:更换太阳能板、灯头 2. 光伏组:电压24V功率>182wh 转换效率60%以上 3. 规格:60W LED灯头	套	6	1147.92	6887.52
12	040101001001	挖一般土方	1. 土类别:清杂100厚 2. 运距:10km	m3	6485	32.42	210243.7
		太阳能路灯工程					24997.82
		整个项目					24997.82
13	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	8.112	8.63	70.01
14	040103001001	回填方	1. 密实度要求:回填土 夯实机 夯实 槽、坑	m3	6.84	19.93	136.32
15	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:泥土 2. 运距:10Km	m3	1.272	31.58	40.17
本页小计							235171.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村) 东山村)

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	030412007001	一般路灯	1. 名称:60W LED太阳能路灯 2. 光伏组:电压24V功率>182wh 转换效率60%以上 3. 蓄电池:DC24V >=131AH 铁锂 4. 灯杆材质、规格:8m镀锌灯杆 5. 灯架形式及臂长:挑臂长1.5m 6. 基础形式、砂浆配合比:500*500*1500钢筋砼	套	3	5946.36	17839.08
17	030412007002	一般路灯	1. 名称:更换太阳能板、灯头 2. 光伏组:电压24V功率>182wh 转换效率60%以上 3. 规格:60W LED灯头	套	6	1152.04	6912.24
		危房拆除工程					42812.63
		整个项目					42812.63
18	070101096001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距10km	m2	804.9	53.19	42812.63
本页小计							67563.95
合计							356020.94

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村)

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		47188.37	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村)

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 1. 2. 21	2. 21	成品保护工程			
1. 1. 2. 22	2. 22	井点降水工程			
1. 2		装饰工程		5846. 47	
1. 2. 1	1	绿色施工安全防护措施费		5846. 47	
1. 2. 1. 1	WMSGCS000002	文明施工措施		997. 07	
1. 2. 1. 2	HJBHCS000002	环境保护措施		906. 43	
1. 2. 1. 3	LSSSCS000002	临时设施措施		1178. 36	
1. 2. 1. 4	AQSCCS000002	安全生产措施		2764. 61	
1. 2. 2	2	措施实施费用			
1. 2. 2. 1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1. 2. 2. 2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1. 2. 2. 3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1. 2. 2. 4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1. 2. 2. 5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1. 2. 2. 6	2. 6	综合脚手架			
1. 2. 2. 7	2. 7	靠脚手架安全挡板			
1. 2. 2. 8	2. 8	密目式安全网			
1. 2. 2. 9	2. 9	围尼龙编织布			
1. 2. 2. 10	2. 10	模板的支架			
1. 2. 2. 11	2. 11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 2. 2. 12	2. 12	施工围挡照明			
1. 2. 2. 13	2. 13	临时钢管架通道			
1. 2. 2. 14	2. 14	独立安全防护挡板			
1. 2. 2. 15	2. 15	吊装设备基础			
1. 2. 2. 16	2. 16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 2. 2. 17	2. 17	施工便道			
1. 2. 2. 18	2. 18	样板引路			
1. 2. 2. 19	2. 19	垂直运输工程			
本页小计				5846. 47	

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村)

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		733.96	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		733.96	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		125.17	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		113.79	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		147.93	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		347.07	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		40607.94	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		40607.94	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		8121.59	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		7383.26	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		9598.24	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		15504.85	
本页小计				41341.9	

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村)

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇韶镇东山村)

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇
韶镇东山村)

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇韶镇东山村)

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇韶镇东山村)

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

其他项目清单计价表

工程名称: 典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	13786.2			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		13786.2			-

增值税计价表

工程名称：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村) 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村) 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	尼龙帽 φ1.5	个	67.2486	0.69					
2	白布	kg	3	2.75					
3	木螺钉 M2~4×6~65	十套	3.744	0.18					
4	六角螺栓 M16×65~80	十套	2.448	5.94					
5	塑料胀管 D6~8	十套	1.98	0.6					
6	弹簧垫圈 M16~30	十个	2.46	1.75					
7	圆钉 综合	kg	6.3954	5.36					
8	圆钉 50~75	kg	0.3196	5.66					
9	扒钉	kg	0.4822	7.03					
10	冲击钻头 φ6~8	个	0.1278	2.85					
11	钢锯片 φ300	片	0.012	264.96					
12	铁件 综合	kg	41.9748	4.87					
13	零星卡具	kg	45.543	5.47					
14	碎石 20~40	m3	1.0922	111.65					
15	碎石 40	m3	9.221	111.65					
16	碎石 60	m3	0.3121	90.29					
17	石屑	m3	0.1551	65.05					
18	木枋 综合	m3	0.0644	1707.86					
19	板枋材 综合	m3	0.3168	1793.1					
20	木板	m3	0.0189	1630.62					
21	枕木	m3	0.0045	1329.2					
22	圆木台 150~250	块	6.3	2.97					
23	酚醛磁漆	kg	1.5	7.75					
24	防锈漆 C53-1	kg	0.75	16.13					
25	石油沥青 60~100#	t	0.0016	4308.35					
26	模板嵌缝料	kg	9.69	1.71					
27	柴油	t	0.0002	7130					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村) 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C ₀ (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C _i (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
28	脱模剂	kg	19.5365	5.13					
29	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	1.2	2.48					
30	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	10.1766	1.77					
31	铜接线端子 DT-2.5mm ²	个	6.09	1.06					
32	组合钢模板	kg	114.342	5.45					
33	钢支撑	kg	101.9388	3.88					
34	成品反光防撞柱 1000*89*2	个	14	59.72					
35	钢垫板 2.5~5	kg	1.5	4.23					
36	普通预拌混凝土 C20	m ³	1.736	364.08					
37	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m ³	29.0153	364.08					
38	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	2.7907	383.5					
39	湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	m ³	1.1235	407.08					
40	500*600*150 C25钢筋混凝土盖板	m ³	7.772	1200					
41	太阳能电池板 电压24V功率>182wh 转换效率60%以上	组	6	378.79					
42	60W LED灯头	套	6.06	634.34					
43	60W LED太阳能路灯 8m镀锌灯杆	根	3	5264					
44	预拌水泥砂浆 M10	m ³	1.1235	0					
45	普通预拌混凝土 C20 粒径为	m ³	1.125	364.08					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村) 标段：典型村绿美示范村建设(新韶镇东山村)

第 3 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co（元）	投标报价 （元）	风险幅度系数r（%）	价格信息Ci （元）	价差ΔC（元）	价差调整费用ΔP（元）
	20-40mm石子								
46	氧气	m3	24.147	5.05					
47	乙炔气	kg	10.4637	7.57					
48	水	m3	42.3147	4.25					
49	钢模板	kg	11.8542	4.44					
50	其他材料费	元	337.1119	1					
51	其他材料费	元	402.45	1					
52	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	0.297	364.08					
53	预拌混凝土	m3	32.103	0					
本页小计									
合计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。